
　(各年12月31日現在)

ヵ所 ヵ所 ヵ所 ヵ所

平成16 1 － 4 12

17 1 － 4 12

18 1
1

(1)
3

16
(3)

19 1
1

(1)
2

17
(3)

20 1
1

(1)
2

17
(3)

21 1
1

(1)
2

17
(3)

22 1
1

(1)
2

17
(3)

資料：伊万里警察署

発生 死者 傷者 死者 傷者

件 人 人 台 人 件 人　 人 ％

平成16 596 7 822 44,226 59,446 13.5 11.8 1,382.8 11.7

17 547 5 723 44,711 59,200 12.2 8.4 1,221.3 9.1

18 461 4 649 44,790 59,003 10.3 6.8 1,099.9 8.7

19 463 9 633 44,044 58,670 10.5 15.3 1,078.9 19.4

20 434 9 625 44,100 58,391 9.8 15.4 1,070.4 20.7

21 379 － 480 44,545 58,316 8.5 － 823.1 －

22 457 5 596 … 58,068 … 8.6 1,026.4 10.9

死　者 資料： 伊万里警察署

発生件数 九州運輸局　佐賀運輸支局

人口は住民基本台帳(各年4月1日現在)

(注)伊万里警察署管轄
　　うち、( )内は西松浦郡有田町
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◎ 交 通 事 故 発 生 状 況

警察官
駐在所

治安・消防

交番年次

◎　警　察

警察署
幹　部
派出所

×1,000致死率＝　（注）

致死率
人口10万人当たり

人 口自動車
自動車千台
当たりの
事故件数

交　通　事　故
年次


